
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/340/21 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gryfino w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648; Dz. U. z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dodatkową usługę, świadczoną przez Gminę Gryfino w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych 

odpadów – przyjmowanie w Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 

Gryfino (dalej: „PSZOK”) dodatkowych ilości: 

1) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, ponad limit 1 Mg/rok kalendarzowy, ustanowiony 

na nieruchomość (w zabudowie jednorodzinnej) lub lokal (w zabudowie wielorodzinnej); 

2) zużytych opon, ponad limit 0,07 Mg/rok kalendarzowy, ustanowiony na nieruchomość (w zabudowie 

jednorodzinnej) lub lokal (w zabudowie wielorodzinnej), określony w odrębnej uchwale Rady Miejskiej 

w Gryfinie. 

2. Określa się sposób świadczenia dodatkowej usługi, o której mowa w ust. 1: 

1) usługa świadczona jest w Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zlokalizowanych 

przy: 

a) składowisku odpadów innych niż niebezpieczne „Gryfino-Wschód”, gdzie przyjmowane są odpady 

o kodach: 

- 17 01 01 (odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów), 

- 17 01 02 (gruz ceglany), 

- 17 05 04 (gleba, ziemia, w tym kamienie), 

- 17 09 04 (zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu), 

- 16 01 03 (zużyte opony), 

b) ul. Targowej 9, 74-100 Gryfino, gdzie przyjmowane są odpady o kodzie 16 01 03 (zużyte opony), 

2) usługa świadczona jest na podstawie pisemnego zlecenia właściciela nieruchomości (w przypadku 

zabudowy jednorodzinnej) lub właściciela lokalu (w zabudowie wielorodzinnej), złożonego w PSZOK 

w momencie świadczenia usługi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 5546



3) ilość odpadów, dostarczanych do PSZOK, stanowiąca podstawę do naliczenia opłaty za świadczenie usługi 

dodatkowej, ustalana jest przez pracownika PSZOK na podstawie wskazania wagi zlokalizowanej 

w PSZOK; 

4) płatność za usługę uiszczana jest na podstawie faktury wystawionej przez pracownika PSZOK, w oparciu 

o ustaloną ilość odpadów oraz cenę, określoną w ust. 3; 

5) załadunek, transport i wyładunek odpadów zapewnia właściciel nieruchomości lub właściciel lokalu 

mieszkalnego we własnym zakresie i na własny koszt. 

3. Określa się następujące ceny za świadczenie przez Gminę Gryfino dodatkowej usługi, o której mowa 

w ust. 1: 

1) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 01 01 (odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 

i remontów) – 187,79 zł/Mg brutto; 

2) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 01 02 (gruz ceglany) – 187,79 zł/Mg brutto; 

3) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 05 04 (gleba, ziemia, w tym kamienie) – 294,71 zł/Mg brutto; 

4) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 09 04 (zmieszane odpady z budowy, remontów  i demontażu) – 

488,03 zł/Mg brutto; 

5) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 16 01 03 (zużyte opony) – 661,91 zł/Mg brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Piotr Romanicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5546


		2021-12-14T12:53:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




